
Opération Arc-en-Ciel 2021 - 13 et 14 mars

Régionale Dépôts régionaux
Personne de 
contact

Téléphone / Mail

Service Arc-en-Ciel asbl
Fédération Wallonie-
Bruxelles

Sophie 
Vanderheyden

02 675 73 11

Coordination générale Bureau à Bruxelles 
(1170) 0476 03 50 51

operation@arc-en-ciel.be

Arlon Arlon, Virton
Jean-Marie  Francart 0470 119 160

arlon@arc-en-ciel.be

Louvain-la-Neuve Julie Aglave 0477 29 42 89
louvainlaneuve.aec@gmail.com

Brabant wallon Est
Jodoigne Benoit Hubin 0478 92 89 84

jodoigne.aec@gmail.com

Brabant wallon Ouest

Marbais, Waterloo, 
Braine-L'Alleud, 
Rebecq

Dominique 
Berrewaerts

0493 19 54 83

dominique_berrewaerts@hotmail.com

Bruxelles Nord Annick Lion 0478 92 28 91

Bruxelles lion.annick@gmail.com

Bernard Benoit
0475 95 03 85 Woluwé Paul De Backer 0476 46 77 07

bbenoitjette@yahoo.fr 2debacker@gmail.com
André De Block 0497 51 76 98

andre.deblock@gmail.com 
Auderghem Luc Van Enst 0477 30 42 55

Watermael-Boitsfort vanenst@pmswl.be

Overijse Joëlle Meert 0475 78 50 97
Christine Glorieux joelle.meert@hotmail.com

0485 351 221
Bayart-glorieux@hotmail.com

Ixelles Margaux Benoit 0474 42 46 13
depotbxlo@arc-en-ciel.be

Etterbeek Bernard Persoons 0475 751 825
bernard.persoons@bisoft.com

Pierre Lescot 0476 30 53 02
Charleroi Roux Claudio Marini 0472 50 93 81

Nicole Degen asbllarochelle@gmail.com
denic30@hotmail.com

Couvin Couvin Régis Filieux 0494 93 59 71
regisfilieux.r27@live.fr

Huy Ampsin Sophie et Luc 
Grégoire

085 31 13 26 (bureau)

sophie@galvametaux.com 

La Louvière Braine-le-Comte Régis Baudet 0479 33 24 19
lesbaudets@gmail.com

Libramont Libramont Lydia Verbist 0497 79 92 47
lydia.verbist@hotmail.com

Liège Cointe Cédric Andrien 0499 97 79 99
cedric.andrien@gmail.com

Marche Marche Laurence LAYON 084 32 69 90 (bureau)
Shirley ROS DIT 
ROSSET 

epe@marche.be 

Mons Cuesmes Anne Ricotta 0499 69 81 96
a.ricotta@centrelapommeraie.be

Namur Namur Eric Collignon 0473 66 02 04
ericcollignon@voo.be

Rochefort Rochefort Jacques Lefèvre 084 21 10 48



Opération Arc-en-Ciel 2021 - 13 et 14 mars

Régionale Dépôts régionaux
Personne de 
contact

Téléphone / Mail

jef.053@hotmail.com

Spa Stavelot Yves Reinkin 0478 44 72 67
yves.reinkin@skynet.be

Tournai Orcq Jean-Claude Liénart 069 21 28 12
0475 73 28 18

tournai@arc-en-ciel.be 
Verviers Verviers Dominique Filangeri 087 35 26 50

0497 74 62 63
filangeri.dominique@hotmail.fr


